
UnivIS - Raumplan U11/00.16 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
24.4.2017

Ramisch

Ramisch

Sharifi-Neystanak

Müller

Diethelm

Lehner

Di
25.4.2017

Beer

Wynne

Malygin

Erdmann

Herzog

Mi
26.4.2017

Ramisch

Wynne

Ramisch

Hilbert

Radatz

Krug

N.N.

Do
27.4.2017

Sharifi-Neystanak

Schlüter

Schmidt

Klein

Juntunen

Korn

Fr
28.4.2017

López Tato

Sharifi-Neystanak

Spychala

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.4.2017

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.4.2017

Stand: Sonntag, 23 Juni 2024 03:45:20


