## UnivIS - Raumplan U11/00.16

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.4.2017	Di 25.4.2017	Mi 26.4.2017	Do 27.4.2017	Fr 28.4.2017
08:00	Ramisch	Beer	Ramisch	Sharifi-Neystanak	López Tato
10:00	Ramisch	Wynne	Wynne	Schlüter	
11:00	Sharifi-Neystanak	Malygin	Ramisch	Schmidt	Sharifi-Neystanak
13:00	Müller		Hilbert	Klein	
14:00		Erdmann		Juntunen	
16:00	Diethelm Lehner	Herzog	Radatz	Korn	
17:00			Krug N.N.		Spychala
19:00			17.17.		